РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.06.2011
	№ 59
	х.Большая Кирсановка

О внесении изменений в Постановление
Администрации  Большекирсановского
сельского поселения от 02.12.2010 №106
«О разработке и утверждении  муници-

пальной долгосрочной целевой программы
«Благоустройство территории Большекирса
новского сельского поселения
на 2011- 2013 годы»
                   В соответствии с постановлением Администрации Большекирсановского сельского поселения от 04.05.2010 № 32 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
               1.Внести в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 02.12.2010 № 106 «О разработке и утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы Благоустройство территории Большекирсановского сельского поселения» на 2011- 2013 годы» следующие изменения:

               1.1. В Паспорте муниципальной долгосрочной целевой  программы(приложение к постановлению) в части «Объемы и источники финансирования Программы» общий объем финансирования Программы на 2011-2013годы ,изложить в следующей редакции: «4 865,4тыс.рублей»; объем финансирования на 2011год изложить в следующей : « 2031,3 тыс.рублей»;

                1.2. Программные мероприятия по комплексному благоустройству территории Большекирсановского сельского поселения на 2011-2013годы с объемами финансирования ,изложить согласно приложения к настоящему постановлению.

                2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

                3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Большекирсановского
сельского поселения
                                                       Г.В.Щеткова

                                             Приложение

к постановлению Администрации

 Большекирсановского сельского

 поселения от 10.06.2011 №59
Программные мероприятия по комплексному  благоустройству территории Большекирсановского сельского поселения с объемами финансирования
	№ п.п.
	Наименование мероприятий.
	Затраты на 2011 год.

(местный бюджет)

тыс.руб.
	Затраты на 2012 год.

(местный бюджет)

тыс.руб.
	Затраты на 2013 год.

(местный бюджет) тыс.руб.
	ИТОГО

тыс. руб.

	1.
	Подпрограмма

«Уличное освещение»
	996,5
	959,3
	1026,5
	2882,3

	1.1.
	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения.
	996,5
	959,3
	1026,5
	2882,3

	2.
	Подпрограмма

«Организация и содержание мест захоронения»
	130,2
	71,1
	76,1
	213,6

	2.1.
	Содержание и ремонт гражданских кладбищ.
	110,7
	38,1
	46,1
	120,6

	2.2.
	Противоклещевая обработка на  гражданских кладбищах
	19,5
	0,0
	0,0
	0,0

	2.3.
	Текущий ремонт и содержание памятников воинам погибшим в ВОВ.
	0,0
	33,0
	30
	93,0

	3.
	Подпрограмма

«Прочие мероприятия по благоустройству территории поселения»
	904,6
	338,7
	362,4
	1016,7

	3.1.
	Благоустройство территории сельского поселения (организация  общественных работ по уборке мусора, побелке деревьев, покраска и др.…)
	600,3
	194,7
	215,4
	546,2

	3.2.
	Обкос сорной раститель-ности ,обрезка и распило-вка деревьев на территории поселения
	142,4
	101,0
	112,0
	298,0

	3.3.
	Услуги оказываемые центром государственного санитарно-эпидемиологи-ческого надзора(обработка колодцев ,и пр.)
	26,1
	13,0
	15,0
	40,5

	3.4.
	Установка урн ,лавочек в общественных местах на территории поселения
	30,0
	20,0
	10,0
	60,0

	3.5.
	Приобретение  инвентаря
	55,8
	0,0
	0,0
	42,0

	3.6.
	Установка новых информационных щитов в населенных пунктах поселения
	50,0
	10,0
	10,0
	30,0

	ИТОГО
	2031,3
	1369,1
	1465,0
	4 865,4

3
2